Contrariis
derogatis.

§. 3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordina-
tionibus Apostolicis, ac dicti Ordinis etiam juramento,
confirmatione Apostolicâ, vel quavis firmitate alia
roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quo-
que indultis, & literis Apostolicis in contrarium præ-
missorum quomodolibet concessis, confirmatis, & in-
novatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum omnium
tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expres-
sis habentes, illis aliâ in suo robore permanens, ad
præmissorum effectum specialiter, & expressè derogamus,
cæterisque contrariis quibuscumque. Ut autem
præsentis nostræ literæ ad omnium, quos illæ concer-
nunt, noticiam facilius deveniant.

§. 4. Volumus, quòd illarum transumptis, etiam
impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis,
& sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ
munitis eadem proferri Fides in iudicio, & extra illud
adhibeatur, quæ ipsi præsentibus adhiberetur, si fo-
rent exhibitæ, vel ostensæ.

D.P.A. 16.
die 5. Octob.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub An-
nulo Piscatoris, die 5. Octobris 1638. Pontificatus no-
stri anno decimo-sexto.

CCLV.

Quòd Monachi Cassinenses non sunt ullo
modo cogendi accedere, nisi ad Processio-
nem Sanctissimi Sacramenti.

Ne jam indicata otiosè repetam, id remitto ad ea,
quæ notavi ad Constitut. 108. Commissi No-
bis, &c. Tom. 4. & ad aliam 175. Sancta Ma-
ter, &c. Tom. 5.

Edita A.D.
1638.

URBANUS PAPA VIII.
Ad futuram rei memoriam.

Motivum
Decreto de-
super ema-
nate.

§. 1. NUPER pro parte dilecti filii Procuratoris Ge-
neralis Congregationis Cassinensis Ordinis
S. Benedicti Nobis expositum fuit, quòd aliâs, seu nu-
per à Venerabilibus fratribus nostris Sanctæ Romanæ
Ecclesiæ Cardinalibus Sacris Ritibus Præpositis emana-
vit Decretum tenoris subsequenti, videlicet. Pro Mo-
nachis S. Sixti Congregationis Cassinensis Placentiæ
commorantibus narratum fuit, quòd ipsi Monachi
nunquam in eadem Civitate, nec alibi soliti sunt acce-
dere ad alias Processiones, præterquam ad Processio-
nem Sanctissimi Sacramenti. Nunc verdè Episcopus
fuit cogere, ut accedant etiam ad Processiones, quæ
veri solent pro Rogationibus majoribus, & minori-
Bullarij Magni. Tom. V.

bus singulis annis, ad quas antea nunquam accesserunt,
& propterea petierunt non adstringi ultra co-
rum solitum, & consuetum, Sacra Rituum Con-
gregatio respondit, Monachos prædictos non esse ullo
modo cogendos accedere, nisi ad Processionem San-
ctissimi Sacramenti, juxta eorum antiquam consuetu-
dinem, quam tam dictis Monachis Placentiæ com-
morantibus, quam alijs ejusdem Congregationis Cas-
sinensis, ubique conservandam esse censuit, & declara-
vit. Die 10. Junii 1602. Dat. hac die 9. Octobris 1638.